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GEMİ İNŞA YÖNETMELİĞİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI  

 

 
28 Haziran 2014 tarihinde Oda Merkezimizde Gemi İnşa 
Yönetmeliği Değerlendirme Genel Üye toplantısı yapıldı. 
Üyelerimizin öneri ve tespitleri değerlendirilerek çalışma 
grubu oluşturuldu. Bu konudaki Oda görüşünün 
oluşturulması amacıyla başta Serbest Gemi Mühendisliği 
Bürosu sahip ve çalışanları ile Serbest Gemi Mühendisi 
meslektaşlarımız olmak üzere, konuya duyarlı tüm 
meslektaşlarımızla çeşitli toplantılar yapılarak sürecin 
sonuna gelindi. 

GEMİ SURVEY KURULU’NU ZİYARET ETTİK 

 

 
17 Haziran 2014 tarihinde yönetim kurulu başkanımız Sinem 
Dedetaş ve yönetim kurulu üyemiz Elif Akal, GEMİMO 
yönetim kurulu başkanı Feramuz Aşkın ile birlikte Gemi 
Survey Kurulunu ziyaret etti. Halihazırda Bakanlık Merkez ve 
Taşra Teşkilatında sayıları 50’den fazla olan ve Gemi Survey 
Uzmanı kadrosunda çalışan meslektaşlarımız ile görüşürek, 
çalışma koşulları ve çalışanların özlük hakları konularında 
bilgi alındı. 

 

4 TEMMUZ 2014 “ULUSAL GEMİ İNŞA SANAYİ STRATEJİSİ ÇALIŞTAYI”   

4 Temmuz 2014 tarihinde saat 14:00’da Türk Loydu Vakfı Prof.Dr.Teoman Özalp Konferans Salonunda, “Ulusal Gemi 

İnşa Sanayi Stratejisi Çalıştayı” nın açılış toplantısı gerçekleşti. Toplantıya,   Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü Hızırreis Deniz, Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Zorlu, İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Ahmet Ergin, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Başaran Bayrak, GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kıran, GEMİMO Yönetim Kurulu Başkanı Feramuz 
Aşkın, İstanbul Tersanesi Komutanlığı temsilcileri ve GMO üyeleri katıldılar.  

SGMB YETKİLİLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI 

 

 

5 Temmuz 2014 tarihinde Oda Merkezimizde Mesleki 
Denetimin uygulamaları ve içeriği, SGMB’lerin denetiminde 
uygulanacak disiplin yönetmeliği, meslek etiği, telif hakları, 
“k” katsayısı ve Gemi İnşa Yönetmeliği taslağı gündemi ile 
toplantı gerçekleşti. Üyelerimizden gelen görüş ve öneriler 
doğrultusunda konular değerlendirildi. Sonuç raporu 
SGMB'ler ile paylaşıldı. 
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GMO YÖN – SİS TANITIM TOPLANTISI YAPILDI 

10 Temmuz 2014 tarihinde Oda Merkezimizde, Oda 
üyelerinin oda çalışmalarına aktif katılımını sağlayan, 
gündem belirlenmesine yardımcı olan, üyelerin komisyon 
çalışmalarını online olarak yapabilecekleri, odada şeffaf 
yönetim anlayışına hizmet eden, karar mekanizmalarında 
üye eğilimlerini yönetime anlık aktaran ve dönemler üstü bir 
şekilde üyenin oda çalışmalarını değerlendirip sürekli 
izlemesini, takip etmesine imkan sağlayan bilgisayar 
ortamında çevirimiçi bir yazılım projesi olan GMO Yön-Sis 
programının tanıtımı üyemiz İsmail Alkış tarafından yapıldı 

 

MAXSURF VE RHINO ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPILDI SGM MESLEK İÇİ EĞİTİM DÜZENLENDİ 

12 ve 19 Temmuz tarihlerinde öğrenci ve asil üyelerin 
katılımı ile  Oda Merkezimizde Rhino ve Ma surf Atölye 
çalışmaları yapıldı.  

 

 
29 Mayıs 2014 tarihinde Oda Merkezimizde Üyemiz Galip 
Güngördü tarafından SGM Meslek İçi Eğitimi verildi. 

 

YTÜ VE İTÜ MEZUNİYET TÖRENLERİNE KATILDIK 

İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Teknolojileri Mühendisliği Bölümü YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü 

11 Temmuz 2014 tarihinde düzenlenen Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesinin mezuniyet törenine 
odamızı temsilen, Oda başkanımız Sinem Dedetaş, 1  Temmuz 2014 tarihinde düzenlenen İstanbul Teknik Üniversitesi 
Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesinin mezuniyet törenine odamızı temsilen, Oda başkanımız Sinem Dedetaş ve 
başkan yardımcımız Ferhat Acuner katıldılar. Mezun olan tüm öğrencilere GMO logolu baret hediye edildi. Ayrıca dereceye 
giren öğrencilere GMO sicil numaralarının bulunduğu kaşeli kalem ve başarı belgeleri takdim edildi. 

TORBA YASA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI ÜYELERİMİZLE İFTARDA BULUŞTUK 

Kamuoyunda “Torba Yasa” olarak bilinen yasa teklifi ile ilgili 23 
Temmuz 2014 Çarşamba günü Türk Loydu Vakfı Prof. Dr. 
Teoman Özalp Konferans Salonunda bilgilendirme semineri 
düzenlendi.Seminerde;Kamuya olan borçların yapılandırılması 
ile ilgili yasanın özellikle şirket sahibi ve serbest çalışan 
üyelerimizi ilgilendiren hususları ele alındı. 

22 Temmuz tarihinde Odamız tarafından üyelerimize ilk 
iftar yemeği verildi. Odamız bahçesinde gerçekleştirilen 
organizasyona gösterilen ilgi ve yoğun katılımdan dolayı 
üyelerimize teşekkür ediyor, Ramazan bayramlarını 
kutluyoruz. 

 


